

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1 ชื่อโครงการ

งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร

ทางหลวงหมายเลข 205 ตอนควบคุม 0401 ตอน หนองบัวโคก - โคกสวาย

ระหว่าง กม.187+672 - กม.188+870(LT. & Rt.) , กม.189+472 - กม.189+615(LT. & RT.)

ทางหลวงหมายเลข 205 ตอนควบคุม 0402 ตอน โคกสวาย - แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1

ระหว่าง กม.195+196 - กม.196+645(LT. & Rt.) , กม.223+675 - กม.225+000(CL.)

ทางหลวงหมายเลข 2437 ตอนควบคุม 0100 ตอน สามแยกเกษตร - เทศบาลตำบลพิมาย

ระหว่าง กม.0+000 - กม.2+095(CL.)

ปริมาณงาน 9,490 ม.

2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ

แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1 / กรมทางหลวง

3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

1,930,000.00 บาท

4 ลักษณะงาน โดยสังเขป

งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร

5 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 9 ธ.ค. 2564 เป็นเงิน 1,929,561.00 บาท

6 บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

7 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายสุพจน์ เดชบุญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 นางเรไร หอมจะบก กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 นายรัฐเชษฐ์ จำปาทอง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

สำนักรายงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

" ๒๐๘๖๖.๐ "


แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


รหัสดำเนินงาน 31430 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟส่องสัญญาณจราจร
 ทางหลวงหมายเลข 205 ตอน ท้องบัวโคก - โคกสวาย
 กม.ต้นเนินการ ระหว่าง กม.187+672 - กม.188+870(L.T. & Rt.), กม.189+472 - กม.189+615(L.T. & Rt.)
 ปริมาณงาน 9,490.00 เมตร

แนวทางการหลวงนครราชสีมาที่ 1

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		คำนวณต้นทุน (บาท)		FACTOR Fn	ราคา/หน่วย x Fn	กำหนดราคากลาง (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน			ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1	สายไฟฟ้า NYL หรือ CV 3 x 10 ตร.มม. (สายไฟฟ้าเดินระหว่างเสา รวมสายขึ้น - ลงเสาดำด้วย)	ม.	9,490	145.11	1,377,093.90	1.3589	197.18	145.90	1,384,591.00
2	ชุดวางสายไฟฟ้าพร้อม Concrete ปิดทับ (ความยาวเท่ากับช่วงเสา)	ม.	9,000	37.00	333,000.00	1.3589	50.27	50.25	452,250.00
3	ท่อ Ø 2 1/2" พร้อมก้ำกั้นที่ถอดออก	ม.	76	1,500.00	114,000.00	1.3589	2,038.35	1,220.00	92,720.00
รวมทั้งสิ้น		คำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง			1,824,093.90		ราคาากลาง	1,929,561.00	
		คำนวณต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม			-		งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม		
		คำนวณต้นทุนทั้งสิ้น			1,824,093.90				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจราคากลาง ณ วันที่ - 9 ธ.ค. 2564

ลงนาม  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายสุพจน์ เดชบุญ) นายช่างโยธาอาวุโส ลงนาม กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางไร่ หอมชะบก) นายช่างโยธาชำนาญงาน
 กรรมการกำหนดราคากลาง (นายรัฐเชษฐ์ งามทอง) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เห็นชอบ  ผอ.ชท.รักษาการแทน
 (นายพิชิตคุณ ส.วรรณศรี) รักษาการแทน ผอ.ชท.นครราชสีมาที่ 1